
Smlouva o poskytováni služby Káčko 3D·

1. Smluvní strany

OBJEDNATEL:
Město Žďár nad Sázavou,
Se sídlem: Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841 DIČ: CZ00295841
Telefon: 566 688 111
Bankovní spojení:

zastoupené starostou města, panem Ing. Martinem Mrkosem, ACCA ve věcech smluvních
a Ing. Petrem Krábkem ve věcech technických
a
POSKYTOVATEL SLUŽBY:
Kolpingovo dílo České republiky z.s.
se sídlem nám. Republiky 22, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 43379729
Telefon: 566 585 010 Fax: 566 585 020
Bankovní spojení: č. ú:

Zastoupené centrálním sekretářem panem Liborem Havlíkem, oprávněným jednat ve věcech
smluvních a panem Václavem Dobrovolným ve věcech technických

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služby Káčko 3D.

2. Předmět plnění

2.1 Poskytovatel služby se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této
smlouvy zajistit službu:

"Káčko 3D"

2.2 Předmětem smlouvy je zajištění služby Káčko 3D, jejímž cílem je práce s osobami
bez domova, které mají nebo měly problém s alkoholem a pohybují se na území města
Žďáru nad Sázavou, formou terénní a ambulantní, a to v tomto rozsahu:

Zajištění terénní sociální práce pro osoby cílové skupiny každé úterý v čase od 13,00 do 16,00
v terénu, kde se zdržují osoby cílové skupiny na území města Žďáru nad Sázavou, včetně
individuálního poradenství, doporučování ambulantních služeb, navazování kontaktů.
Zpřístupnění služeb Kontaktního centra pro osoby cílové skupiny každý čtvrtek v čase od 9,00
do 16,00, kde budou přítomní dva pracovníci (návštěva Kontaktního centra s možností přípravy
jednoduchého teplého jídla a nápoje, využití hygienického servisu formou toalety a sprchy,
využití praní a sušení prádla, potravinové banky a sociálního šatníku). Dle potřeby bude
osobám cílové skupiny poskytováno individuální poradenství.
Zpřístupnění kontaktu osob cílové skupiny se sociálním pracovníkem v každý pátek v čase od
8,00 do 16,00 k řešení potřeb osob cílové skupiny.
Sociálnímu pracovníkovi bude zajištěna nutná supervize a vzdělávání
Sociálnímu pracovníkovi bude umožněna účast na poradě týmu Kontaktního centra, v nutných
pracovních skupinách města, a bude mu umožněn kontakt s klíčovými osobami a institucemi.
Dále bude zajištěna administrativní část (záznamy, výkazy, vedení pracovníka, účetnictví, aj.)
V rámci služby budou cílové skupině distribuována lglou.



2.3 Poskytovatel služby podpisem této smlouvy potvrzuje, že disponuje dostatečnými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu poskytování služby Káčko 
3D ve smyslu této smlouvy. Objednatel potvrzuje, že řádné poskytování služby Káčko 3D 
převezme a zaplatí stanovenou cenu. 

3. Doba poskytování služby 

3.1 Doba poskytované služby: 
Poskytování služby bude prováděno v rozsahu uvedeném v odstavci 2.2 do 30. 4. 2022. 

4. Místo poskytování služby 

4.1 Místem pro poskytování služby je katastrální území města Žďáru nad Sázavou pro terénní 
formu služby a budova Kontaktního a poradenského centra Spektrum, Žižkova 16, Žďár 
nad Sázavou pro ambulantní formu služby. 

5. Cena poskytování služby 

5.1 Objednatel se zavazuje, že za poskytování služby podle této smlouvy uhradí 
poskytovateli služby smluvní cenu ve výši 160 000 Kč. 

5.2 Stanovená cena v sobě zahrnuje všechny dohodnuté práce a výkony nutné k realizaci 
služby specifikované touto smlouvou. 

6. Platební podmínky 

6.1 Cena služby ve výši 160 000 Kč bude uhrazena do 15 dnů ode dne LJčinnosti smlouvy. 

6.2 Průběžné vyúčtování služby se zavazuje poskytovatel služby předat objednateli každý 
měsíc do 25. dne v měsíci za uplynulý měsíc. 

6.2.1 Součástí průběžného vyúčtování bude stručný popis realizovaných aktivit a výčet činností 

uvedených v bodě 7.1 

7. Povinnosti poskytovatele služby: 

7.1 Poskytovatel služby se zavazuje informovat objednatele o průběhu poskytování služby při 
vyúčtování_v termínech uvedených v bodě 6.2.1 průběžnou zprávou, která bude obsahovat: 

- informace z terénní formy služby (počet terénů, počet informačních kontaktů, počet 

kontaktů s klienty) 
- informace z ambulantní formy služby (počet osob, počet kontaktů, dále počet osob, 

které využily kontaktní místnost, hygienický servis, praní a sušení prádla, sociální 
šatník a individuální poradenství. 

- finanční vyúčtování činnosti 

8. Smluvní pokuty 

8.1 Smluvní pokuty 
Při prodlení poskytovatele služby s předáním průběžného vyúčtování objednateli je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH 
za každý započatý den prodlení až do jeho předání. 

Při prodlení objednatele s úhradou ceny služby dle odstavce 6.1, je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý 
den prodlení. 

8.2. Dohodnuté smluvní pokuty nemají vliv na výši náhrady škody, která by objednateli vznikla 
z důvodu porušení této smlouvy poskytovatelem služby. 




